
                                          Zarządzenie S.0050.42.2022 

                                    Wójta Gminy  Miasteczko Krajeńskie 

                                         z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w Gminie Miasteczko Krajeńskie za 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz i niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z poźn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Informacja o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Radzie Gminy w Miasteczku 

Krajeńskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


